ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКРУГА МУРОМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 10.12..2010г.                                                                                    № 83

О количестве подписей избирателей ,

необходимом для регистрации канди-

датов на должности Главы округа

Муром  и депутатов Совета народных

депутатов округа Муром 13 марта

2011 года

 В соответствии с пунктом 2 статьи 31 Закона Владимирской об-

ласти от 13 февраля 2003 года №10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской

области», Территориальная избирательная комиссия округа Муром

постановляет:

1. Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации

кандидатов на должность Главы округа Муром составляет 1 процент от числа

избирателей, зарегистрированных на территории единого избирательного ок-

руга (1114 подписей).

Количество представляемых для регистрации кандидатов подписей из-

бирателей может превышать количество подписей необходимое для регистра-

ции, но не более чем на 10 % (не более 111 подписей).

2.Количество подписей избирателей необходимое для регистрации кан-

дидатов в депутаты Совета народных депутатов округа Муром составляет

1 процент от числа избирателей, зарегистрированных на территории одно

мандатных избирательных округов, согласно приложения.

Количество представляемых для регистрации кандидатов подписей из-

бирателей может превышать количество подписей необходимое для регистра-

ции, но не более чем на 10 %.

3.Определить число подлежащих проверке подлинности подписей изби-

рателей и соответствующих им данных об избирателях представленных в под-

держку выдвижения кандидатов на должность Главы округа Муром  в количе-

стве 100 процентов.

4.Определить число подлежащих проверке подлинности подписей изби-

рателей и соответствующих им данных об избирателях представленных в под-

держку выдвижения кандидатов в депутаты Совета народных депутатов окру-

га Муром в количестве 100 процентов.

Председатель

избирательной комиссии      В.М. Шилоткач

Секретарь

избирательной комиссии      М.В. Чепелюк

Приложение

к постановлению

Территориальной избирательной

комиссии округа Муром

№ 83 от 10.12.2010 г.

Количество избирателей в

одномандатном избира-

тельном округе

Количество подписей, необхо-

димое для регистрации канди-

дата

Максимальное количество

подписей представляемых для

регистрации кандидата

Одномандатный избирательный округ № 1 3804 38 41

Одномандатный избирательный округ № 2 3751 38 41

Одномандатный избирательный округ № 3 3936 39 42

Одномандатный избирательный округ № 4 3777 38 41

Одномандатный избирательный округ № 5 3543 35 38

Одномандатный избирательный округ № 6 3477 35 38

Одномандатный избирательный округ № 7 3812 38 41

Одномандатный избирательный округ № 8 3668 37 40

Одномандатный избирательный округ № 9 3516 35 38

Одномандатный избирательный округ № 10 3721 37 40

Одномандатный избирательный округ № 11 3565 36 39

Одномандатный избирательный округ № 12 3388 34 37

Одномандатный избирательный округ № 13 3429 34 37

Одномандатный избирательный округ № 14 3607 36 39

Количество избирателей в

одномандатном избира-

тельном округе

Количество подписей, необхо-

димое для регистрации канди-

дата

Максимальное количество

подписей представляемых для

регистрации кандидата

Одномандатный избирательный округ № 15 3520 35 38

Одномандатный избирательный округ № 16 3467 35 38

Одномандатный избирательный округ № 17 3460 35 38

Одномандатный избирательный округ № 18 3578 36 39

Одномандатный избирательный округ № 19 3730 37 40

Одномандатный избирательный округ № 20 3747 37 40

Одномандатный избирательный округ № 21 3793 38 41

Одномандатный избирательный округ № 22 3554 36 39

Одномандатный избирательный округ № 23 3646 36 39

Одномандатный избирательный округ № 24 3758 38 41

Одномандатный избирательный округ № 25 3699 37 40

Одномандатный избирательный округ № 26 3608 36 39

Одномандатный избирательный округ № 27 3919 39 42

Одномандатный избирательный округ № 28 3888 39 42

Одномандатный избирательный округ № 29 3870 39 42

Одномандатный избирательный округ № 30 3921 39 42